Управление образования города Калуги

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 23» города Калуги

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23» г. Калуги)

ПРИКАЗ

от  01 сентября 2014 г.                                                                                                  № 53/43-од

Об утверждении положения о
персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», статьей 43 Устава муниципального образования «Город Калуга»,  Уставом МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23» г. Калуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о персональных данных (приложение).
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

                            Д.Ю. Зубов